

Protokół nr 48/2017
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 27 lutego 2017 roku
w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Kalita - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag.

Komisja przez aklamację przyjęła **porządek posiedzenia** w brzmieniu:

1. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji.
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia, komunikaty.

Ad. 1.

Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji.

W pierwszej kolejności Komisja rozpatrywała przekazaną przez Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie skargę na działania Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu dotyczącą braku obniżenia chodnika przed wjazdem do domu mieszkalnego (znak sprawy: BR-01.1510.1.2017).

Przewodniczący poinformował, że wpłynęło stanowisko ZIKiT w tej sprawie oraz prośba Skarżącej o przyspieszenie załatwienia sprawy. Na posiedzenie Komisji zaproszeni zostali: Skarżąca oraz Dyrektor ZIKiT.

Na prośbę Przewodniczącego istotę skargi przedstawił obecny na posiedzeniu Pełnomocnik Skarżącej.

Wyjaśnień udzielił Marcin Korusiewicz – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu.

W dyskusji udział wzięli: Adam Kalita, Krzysztof Durek oraz Pełnomocnik Skarżącej.

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby uznać skargę za niezasadną.

Komisja w obecności 6 członków Komisji, 5 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się” uznała skargę za niezasadną.

Następnie Przewodniczący przedstawił korespondencję jaka wpłynęła do Komisji:

- kolejne pismo - skargę Wspólnoty Mieszkaniowej Kluczborska 5 na Przewodniczącego Dzielnicy IV oraz ZIKiT.

Przewodniczący przypomniał, że wcześniej wpłynęła prośba o interwencję w związku z brakiem działań Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały w sprawie rozbiórki hydroforni nieczynnej od 2002 r. oraz lekceważeniem postulatów mieszkańców – Komisja na poprzednim posiedzeniu postanowiła przekazać pismo do rozpatrzenia do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie.

Marcin Korusiewicz – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu poinformował że rozbiórka hydroforni będzie realizowana w br. Obecnie trwa wyłanianie wykonawcy dla tego zadania.

- skargę na czynności podjęte przez Wydział Mieszkalnictwa oraz Radę Dzielnicy XVIII Nowa Huta, dotyczące ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego (znak sprawy: BR-01.1510.4.2017)

Przewodniczący zaproponował, aby na kolejne posiedzenie Komisji zaprosić Skarżącą oraz przedstawicieli Wydziału Mieszkalnictwa i Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta.

Propozycja została przyjęta przez aklamację.

- korespondencję Skarżącego (znak sprawy BR-01.151.23.2016). Przewodniczący przypomniał, że Komisja przekazała skargę do Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa.

- kopię skargi na pracowników Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień, adresowanej do Komisji Praworządności Rady Miasta Krakowa.

Krzysztof Durek poinformował, że Komisja Praworządności rozpatrzyła skargę.

- kopię adresowanego do Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego zażalenia Skarżącego na stronnicze rozpoznanie jego skargi oraz pismo z Prokuratury Rejonowej Kraków Śródmieście-Zachód dotyczące przekazania materiałów dotyczących skargi (znak sprawy: BR-01.1510.14.2017).

- kolejne dokumenty przesłane przez Skarżącą, w związku ze skargą na działania Prezydenta Miasta Krakowa i działania Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK (dotyczącą przebudowy i nadbudowy istniejącego budynku przy ulicy Koło Strzelnicy w Krakowie (znak sprawy: BR-01.1510.24.2016).

- informację Zarządu Budynków Komunalnych o przekazaniu przesłanego przez Komisję Rewizyjną pisma dot. nieruchomości przy ul. Grodzkiej 8 do Wydziału Mieszkalnictwa.

Ad. 2

Sprawy bieżące.

Przewodniczący poinformował, że Prezes Towarzystwa Sportowego „Wisła Kraków” wyraził życzenie przedstawienia informacji na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i zaproponował, aby odbyło się to posiedzeniu Komisji w dniu 13 marca 2017 r.

Propozycja została przyjęta przez aklamację.

Ad. 3.

Oświadczenia, komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

O godzinie 16.10 prowadzący obrady zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Adam Kalita

Protokołowała:

Jadwiga Jaskiernia